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Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach
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Powiślańska Szkoła Wyższa w Kwidzynie 

Powiślańska Szkoła Wyższa w Kwidzynie to jedna z najstarszych uczelni niepublicznych w województwie 

pomorskim. Przyszłą kadrę medyczną kształci od ponad 20 lat. W czterech powiślańskich lokalizacjach każdy 

działa w zgodzie z jedną z misji – wykształcić jak najlepszych medyków, a zarazem praktyków w swojej 

dziedzinie. Uczelnia ma swoje oddziały w Gdańsku, Toruniu, Kwidzynie oraz Kościerzynie. PSW spełnia 

wszystkie standardy i wymogi w zakresie kadry, programu nauczania i zakresu zajęć praktycznych oraz 

praktyk zawodowych. Jako jedyna prywatna uczelnia  w województwie pomorskim posiada własne Centrum 

Symulacji Medycznych. PSW ZA JĘŁA I MIEJSCA NA POMORZU I 15 W POLSCE W RANKINGU PERSPEKTYWY 

2023!

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA
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TechNovator Sp. z o. o  

TechNovator Sp. z o. o  w Kępnie jest autorem innowacyjnej technologii bezprzewodowego ładowania 

opierającej się na najnowszych badaniach. To bezprzewodowy transfer energii poprzez kwantynizację 

energii oparty na tworzeniu struktur energetycznych w przestrzeni kosmicznej, które pozwalają na transfer 

dużej ilości energii o wydajności do 95%. Technologia TechNovator pozwala na przesyłanie wysokiej mocy z 

wydajnością podobną do drutu, zapewniając minimalną utratę energii. Technologia pozwala ładować dużą 

liczbę elementów odbiorczych zintegrowanych z urządzeniami. Główne zalety tej technologii:  brak pola 

magnetycznego i elektrycznego, brak zakłóceń elektromagnetycznych, brak ogrzewania

29-30 lipca 2024 

29-30 lipca 2024 odbyło się pierwsze szkolenie zorganizowanego przez Wielkopolską Grupę Prawniczą we 

współpracy z Klastrem LTPP, dot Gospodarki Obiegu Zamkniętego. Część I w formule online była 

poświęcona kontekstowi i podstawom gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) oraz praktycznym aspektom 

GOZ w działalności przedsiębiorstw.  Szkolenie zostało zakończone testem. 

Drugim etapem będzie  

s z k o l e n i e  s t a c j o n a r n e  

zakończone otrzymaniem 

stosownego certyfikatu. 

W dwudniowym szkoleniu 

uczestniczyli przedstawiciele 

naszego Klastra



Klaster LTPP jest aktywnym Członkiem Rady Przedsiębiorców przy Rzeczniku MŚP. 29 lipca br otrzymaliśmy 

informację z Biura Rzeczniczki MŚP o planowanym powołaniu w Radzie Przedsiębiorców nowego Zespołu 

Roboczego ds. Rynku pracy. W zakresie zainteresowań Zespołu znalazłyby się m. in. zagadnienia związane z 

kształtowaniem płacy minimalnej, tzw. testem przedsiębiorcy czy działaniami Państwowej Inspekcji Pracy. 

Osoby zainteresowane udziałem w pracach Zespołu Roboczego ds. Rynku pracy zapraszamy do przesyłania 

zgłoszeń do uczestnictwa w pracach Zespołu w terminie do dnia 6 sierpnia 2024 na adres 

 Zgłoszenie powinno zawierać: imię, nazwisko, stanowisko, 

organizację, bezpośredni numer telefonu komórkowego, adres e-mail oraz zwięzły opis problemów, które 

chcielibyście Państwo poddać pod obrady Zespołu.

rada.przedsiebiorcow@rzecznikmsp.gov.pl

3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

1,8,15,22,29 lipca 2024 

1,8,15,22,29 lipca 2024 odbyły się spotkania online poświęcone bieżącej działalności Klastra

4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

Konferencje Techniczne AXON MEDIA 2024 

Na kolejne Konferencje Techniczne AXON MEDIA 2024 zapraszamy w  październiku  do Łodzi i w 

listopadzie na Górny Śląsk. Szczegóły wkrótce.

Konkurs w ramach projektu e BOOST

W ramach projektu e BOOST zorganizowany zostanie konkurs (Open Call) na udział w spotkaniu 

networkingowym firm z całej Europy, powiązanych w swoich działaniach z elektromobilnością.

Każda firm organizuje swój przyjazd we własnym zakresie, a w ramach projektu otrzyma ryczałtem 1500 

euro na pokrycie kosztów podróży. Firmy będą zobligowane do podpisania listy obecności za każdy dzień.

Spotkanie odbędzie się podczas targów Translogistica w listopadzie 2024 w Warszawie Planowana jest także 

konferencje tematyczną dotycząca zastosowanie wodoru w transporcie oraz innych „zielonych rozwiązań i 

technologii w TSL Dodatkowo planowana jest wizyta studyjna do ośrodka badawczego/przedsiębiorstwa 

działającego w elektromobilności lub zastosowaniu wodoru.

Celem całego przedsięwzięcia jest wsparcie w nawiązaniu współpracy między europejskimi firmami. 

Spodziewany jest udział 20-30 firm europejskich. O szczegółach  oraz  o  udostępnieniu formularza 

zgłoszeniowego i terminie składania wniosków będziemy Państwa informować  na bieżąco.

4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Kongresu Odbudowy Ukrainy COMMON FUTURE

Klaster LTPP został Partnerem branżowym Kongresu Odbudowy Ukrainy COMMON FUTURE. Kongres 

odbędzie się w Poznaniu w dniach 7-8 października 2024 na terenie Międzynarodowych Targów 

Poznańskich. To druga edycja wydarzenia konferencyjno-targowego, które Grupa MTP organizuje we 

współpracy z Ministerstwem Rozwoju i Technologii oraz partnerami merytorycznymi: Polsko–Ukraińską Izbą



 Gospodarczą i Polskim Związkiem Pracodawców Budownictwa. Celem COMMON FUTURE jest prezentacja 

polskiego zaangażowania i polskiej oferty związanej z powojenną odbudową Ukrainy oraz jej wsparciem w 

związku z akcesją do Unii Europejskiej

Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy 

kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PlusW ramach projektu 

przedsiębiorcy z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę 

docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z 

obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa 

w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ.W projekcie uczestniczyć mogą co 

najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować 

lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie 

reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności 

gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Klastra 

LTPP p .Marcin Wozbonowicz tel. 780 094 481 mail marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl

Transformacja cyfrowa w branży TSL

Transformacja cyfrowa w branży TSL - OFERTA Członka Klastra LTPP - SolveQ

Oferta obejmuje:

Systemy TMS i WMS: projektowanie i wdrażanie inteligentnych systemów do zarządzania transportem i 

magazynem, które usprawniają procesy, optymalizują koszty i zwiększają efektywność operacyjną.

Integracja systemów: łączenie różnych platform i aplikacji, aby zapewnić płynny przepływ informacji i 

danych w całym łańcuchu dostaw.

Optymalizacja tras i planowanie transportu: wykorzystanie zaawansowanych algorytmy AI i narzędzi 

analitycznych, aby minimalizować koszty transportu, skracać czas dostaw i zwiększać satysfakcję klientów.

Monitorowanie i śledzenie przesyłek: dostarczenie rozwiązania opartego na AI, które umożliwiają pełną 

kontrolę nad przesyłkami w czasie rzeczywistym, zwiększając bezpieczeństwo i transparentność.

Zrównoważony rozwój w TSL: pomoc firmom we wdrażaniu ekologicznego rozwiązania, redukcja emisje 

CO2 i minimalizowanie negatywnego wpływu na środowisko.

Rozwiązania AI w logistyce: wykorzystanie sztucznej inteligencji do automatyzacji procesów, analizy 

danych, prognozowania i podejmowania decyzji, co przekłada się na wymierne korzyści biznesowe.

Kontakt: sales@solveq.io lub umów się na bezpłatne spotkanie konsultacyjne: Calendly



Usługa dronowa dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization

European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


